imprese, per i motivi sopra esposti, contrariis reiectis, accertare e dichiarare il diritto 

della Signora alla restituzione dell’importo di euro 48.142,47 

(quarantottomilacentoquarantadue/47) e il diritto della Signora 

alla restituzione dell’importo di euro 14.830,02 (quattordicimilaottocentotrenta/02), 

condannando contestualmente al versamento delle somme 

medesime, maggiorate degli interessi legali dalla data del versamento (1 febbraio 

2021), alla data dell’effettivo soddisfo. 

Con vittoria delle spese di lite, oltre rimborso forfettario, cassa forense e IVA, ai